[image: MARCA_distribuidora]
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO – RAMAL SUBTERRÂNEO
Cidade., Clique ou toque aqui para inserir uma data(Ex: 20/11/2019)..
À ENERGISA.

Eu,
Nome: Digite aqui o nome do Declarante.
RG: Digite aqui o RG do Declarante. CPF: Digite aqui o CPF do Declarante.

Proprietário do imóvel Situado à
Endereço: Digite o endereço do Imóvel em questão.
Número: Número Complemento: Complemento Bairro: Digite o bairro
CEP: Digite o CEP.  Múnicípio: Digite o Município.  UF: Digite a UF.
UC: Digite o N° da UC. OS: Digite o N° da O.S.
Venho com a presente solicitar a conexão do ramal subterrâneo com a rede da concessionária para o supracitado imóvel.
Outrossim, concordo em que todas as despesas necessárias para instalação do ramal subterrâneo, devam ocorrer por minha conta. Caso necessário, comprometo-me a providenciar a remoção ou substituição do ramal subterrâneo no máximo em 10 (dez) dias contados a partir da data em que essa Concessionária me notificar a respeito. Ao assumir o presente compromisso, declaro-me também ciente de que findo o prazo aludido, na falta das providências que me couberem, essa Concessionária poderá efetuar o desligamento da instalação em apreço independente de outro aviso sem que, do desligamento em tais circunstâncias, me decorra direito de reclamação por qualquer título.
Atenciosamente,

_____________________________________________
Digite o nome do responsável pela assinatura.

Nome:  Digite o nome da Testemunha 1.
CPF: Digite o CPF da Testemunha 1.
TESTEMUNHA 1

Nome: Digite o Nome da Testemunha 2.
CPF: Digite o CPF da Testemunha 2
TESTEMUNHA 2

image1.png
Kenerclsa